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Email: infoauv@rks-gov.net

		

	

	

		

					


	






	
				
			
			

© 2024 Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë


		

					


	

	
				
			
			





		

					


	

	
				
			
			


    Politikat e Privatësisë
  



    Arkiva
  



		

					


	




		


		

	
	

  

    
    
            
              

          

  













	
	

		
						
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	


	Për AUV
	Misioni
	Drejtori Ekzekutiv
	Zvendës Kryeshefi
	Drejtorët
	Zyra për informim
	Zyret Regjionale



	Legjislacioni
	Ligjet
	Udhëzimet Administrative
	Rregulloret
	Procedurat Standarde të Operimit



	Kontrolli Kufitar
	Veterinar
	Fitosanitar
	Lista e mallrave që i nënshtrohen kontrollit veterinar dhe fitosanitar
	Informatori për import të artikujve për kontroll kufitar në Republikën e Kosovës
	Kërkesë për importimin e prodhimeve ushqimore me origjinë shtazore
	Menaxhimi i Integruar i Kufirit



	Kontrolli i Brendshëm
	Fitosanitar
	Veterinar



	Laboratori
	Patoanatomia dhe patohistologjia
	Bakteriologji, mykologji dhe parazitologji
	Serologji dhe diagnostika molekulare
	Mikrobiologjia ushqimore
	Kimia ushqimore dhe mbetjet veterinare
	Analizat e Qumështit të përpunuar
	Menaxhimi i cilësisë
	Lista e metodave tesutese në LUV
	Aneksi i Certifikates së Akreditimit
	Organogrami i Laboratorit



	Bizneset
	Bizneset e aprovuara për ushqime me origjinë shtazore
	Bizneset e regjistruara për ushqime me origjinë bimore
	Bizneset e aprovuara për eksport në BE
	Bizneset e aprovuara për import nga regjioni
	Informata për biznese



	Publikimet
	Vendimet
	Projektet
	Raporte
	Memorandumet
	Kontrollet Zyrtare
	Konkurse



	Kontakti


		
		
	


	


            
            

            





















